
 1 

Specificații tehnice 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,] 

Numărul procedurii de achiziție   21106204din 16 oct 2023 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1697447472833 

 

 

Obiectul achiziției: Bricheti din rumegus de lemn tare 

 

Nr. 

crt. 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Denumirea 

modelului 

bunului/serviciului 

Ţara de 

origine 
Producătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată 

de către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină 

propusă de către ofertant 

Standarde 

de referinţă 

0 1 2 3 4 5 6 7 

Lotul 1. Biocombustibil solid (peleți) 

1.  
Bricheti din rumegus de 

lemn tare 

Bricheti din rumegus 
de lemn tare 

Republica 

Moldova 

S.R.L. 

”PLASTFER” 

Bricheti de tip Nestro, din rumegus de lemn 

tare obtinuți din deșeuri de lemn 

tare(carpen,stejar,frasin) fără adaos de 

adezivi cu densitate 

de >=1.2tone/m3,umeditatea>=12%, 

ambalati in saci. 

 

Bricheti de tip Nestro, din rumegus de 

lemn tare obtinuți din deșeuri de lemn 

tare(carpen,stejar,frasin) fără adaos de 

adezivi cu  

Diametru:  8 mm  

Lungime: 10- 25 mm. 

Conținutul de cenușă: max. 3 %. 

Umiditatea: 7.39%. 

Puterea calorică: 19.93 MJ/kg toti 

indicatorii puterii calorice sunt 

indicati in raport nr.6 din 20iunie 

2023  .Ambalaj: big bag. 

 

 
*Notă: Ofertantul trebuie să completeze coloana 6 cu specificația tehnică desfășurată, adică să indice toți parametrii tehnici detaliat pentru bunurile ofertate. 
 

Semnat:  Administrator Melnic Andrei S.R.L.”PLASTFER” 

Ofertantul:  Adresa: or.Ocnita 

  

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1697447472833


 2 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție   21106204din 16 oct 2023 MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1697447472833 

Obiectul achiziției: Bricheti din rumegus de lemn tare 

 

Nr. 

lot 
Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lotul 1. Biocombustibil solid (peleți) 

1.  

09
11

12
20

-8
 

Bricheti din rumegus 
de lemn tare 

tonă 50 4 629.63 5 000 231 148.50 250 000 

Din momentul inregistrarii 
contractului la trezorerie pina la 

31.12.2023 

M
D

51
TR

P
D

A
E3

3
1

1
1

0
B

1
4

1
0

8
A

B
 

 
M

D
69

TR
P

D
A

E3
3

1
1

1
0

A
1

4
1

0
8

A
C

 

 

  TOTAL          

 

Semnat:  Administrator Melnic Andrei S.R.L.”PLASTFER” 

Ofertantul:  Adresa: or.Ocnita 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1697447472833

		2023-10-23T11:07:26+0300




